
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00326-2021-5-D01  

 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  

na sběr a dodávku šišek, semen, plodů a roubů lesních dřevin 

 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený:  

Ing. Milošem Juhou, Ph.D., ředitelem LZ Boubín,na základě směrnice 2/2021 Podpisového 

řádu  
 

(dále jako „odběratel“) na straně jedné 
 

a 

 

Jiří Matucha  

se sídlem Fráni Šrámka1318/18, České Budějovice – České Budějovice 3 

IČO: 62506242 

fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 

Kontaktní e-mail:  

 

(dále jako „dodavatel“) na straně druhé 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na sběr 

a dodávku šišek, semen, plodů a roubů lesních dřevin 

  (dále jen „dodatek“):  

 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Beze změn 

2. Beze změn 

3. U dřeviny jedle se navyšuje množství natrhané suroviny z 1300 kg na množství 1800 kg. 

U lípy zůstává předpokládané množství 100 kg. V případě nestandartní jakosti lze 

po vzájemné dohodě množství snížit. 

4. Beze změn 

5. Beze změn 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

 

II. 

Dodací podmínky 

1. Beze změn 

2. Beze změn 

3. Beze změn 

4. Beze změn 

 

III. 

Kupní cena 

1. Beze změn 

2. Beze změn 

 

 

IV. 

Platební ujednání 

1. Beze změn 

2. Beze změn 

3. Beze změn 

 

V. 

Podmínky plnění smlouvy 

1. Beze změn 

2. Beze změn 

3. Beze změn 

 

VI. 

Smluvní sankce 

1. Beze změn 

2. Beze změn 

3. Beze změn 

 

VII. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Beze změn 

2. Beze změn 

3. Beze změn 

 

VIII. 

Vzájemná komunikace 

1. Beze změn 

2. Beze změn 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3 

3. Beze změn 

4. Beze změn 

 

IX. 

Závěrečná ujednání 

1. Beze změn 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Tento dodatek je vyhotoven v počtu dvou stejnopisů, z nichž po jednom vyhotovení obdrží 

každá ze smluvních stran. 

 

 

 

V ………………. , dne …………….                    V ………………. , dne ……………. 

 

Za odběratele:        Za dodavatele: 

 

  

 

…………………………….    ……………………………. 

Ing. Miloš Juha, Ph.D.     Jiří Matucha  

ředitel LZ Boubín 

Lesy České republiky, s.p. 




